2024年机场高速互通匝道路面养护专项工程施工招标       中标候选人公示
	2024年机场高速互通匝道路面养护专项工程施工（招标编号为豫工程20240173001）于2024-04-22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下： 

	一、中标候选人 

		
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人
	河南省公路工程局集团有限公司
	河南省路嘉路桥股份有限公司
	南京路友道路工程有限公司

	投标报价(元)/投标费率(%) 
	6257225.000
	6264222.000
	6259476.000

	项目负责人
	李传明
	张怀斌
	顾玉

	质量
	
	
	

	工期（交货期）
	
	
	




	1.1、中标候选人项目管理人员情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1 
	豫工程20240173001001 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	周合轻 
	其他 
	项目总工 
	410***********7033 
	工程师、安全生产考核合格证 
	C19038130900115、豫交安 B（13）G02893 

	2 
	豫工程20240173001001 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	李传明 
	其他 
	项目经理 
	412***********4774 
	高级工程师、一级建造师、安全生产考核合格证 
	A19180900015、豫1412007200806015、豫交安 B（11）G07823 

	3 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	李盼盼 
	其他 
	项目总工 
	410***********9559 
	工程师、安全生产考核合格证 
	C01913180900138、豫交安B（18）G02669 

	4 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	张怀斌 
	其他 
	项目经理 
	410***********7039 
	高级工程师、一级建造师、安全生产考核合格证 
	B01170900481、豫1412014201518658、豫交安B(15)G30101 

	5 
	豫工程20240173001001 
	南京路友道路工程有限公司 
	吴凯 
	其他 
	项目总工 
	320***********0417 
	工程师、安全生产考核合格证 
	NJZ20210120055、苏交安 B(11)G2A606 

	6 
	豫工程20240173001001 
	南京路友道路工程有限公司 
	顾玉 
	其他 
	项目经理 
	230***********0511 
	高级工程师、一级建造师、安全生产考核合格证 
	223201002662220071、苏1642016201600826、安 B(17)G03089 




	1.2、中标候选人企业业绩

		序号
	标段编号
	中标候选人名称
	中标工程名称
	建设单位
	合同签订时间
	合同签订金额

	1 
	豫工程20240173001001 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	2021 年高发信阳分公司沪陕高速公路叶集至罗山段南幅大修工程LM-1 
	河南高速公路发展有限责任公司 
	2021年12月03日 
	102047367.00 

	2 
	豫工程20240173001001 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	2020 年高发信阳分公司沪陕高速公路叶信段路面病害处治专项工程 
	河南高速公路发展有限责任公司信阳分公司 
	2020年07月01日 
	59131258.00 

	3 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	大广高速公路平舆至正阳段土建及交通安全设施维修保养、绿化日常养护工程 
	河南平正高速公路发展有限公司 
	2016年11月30日 
	11671021.00 

	4 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	滇南分公司运营高速公路日常小修养护工程施工招标第二标段 
	云南建设基础设施投资股份有限公司滇南分公司 
	2019年04月18日 
	10918266.00 

	5 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	高速公路管理有限公司洛阳分公司 
	洛栾高速公路、郑卢高速公路(洛阳段)维修保养施工河南省收费还贷 
	2019年04月25日 
	13727352.00 

	6 
	豫工程20240173001001 
	南京路友道路工程有限公司 
	2021年高管中心桥梁病害维修加固项目 
	江苏省高速公路经营管理中心 
	2021年10月12日 
	21034079.43 

	7 
	豫工程20240173001001 
	南京路友道路工程有限公司 
	南京公路集团所辖高速公路2020-2021年度综合养护项目 
	南京绕越高速公路东南段有限责任公司 
	2020年07月01日 
	12000416.37 




	1.3、中标候选人项目负责人业绩

	

	无此项内容
	

	二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

	2.1招标文件要求的资格能力条件

		序号
	标段编号
	资格能力条件

	1 
	豫工程20240173001001 
	3.1本次招标要求投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证及相应资质证书，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 3.1.1施工资质等级要求公路养护作业路基路面养护甲级资质。 3.1.2最近5年(2019年1月1日至投标截止日期前一日，以交（竣）工日期为准)独立完成过一项合同金额500万元以上高速公路养护工程施工业绩（主包已建，分包无效），质量合格。 3.1.3项目经理要求工程师及以上职称，具有一级建造师（公路工程）执业资格证书，具有B类安全生产考核合格证（建造师执业资格和B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 项目总工程师要求工程师及以上职称，具有B类安全生产考核合格证（B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 3.1.4投标人近3年度（2020年至2022年）的年平均营业收入不少于人民币500万元。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则相关投标均无效。 3.4本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.3项情形之一的投标人。 3.5本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.4所列的不良状况或不良信用记录且最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅评为D级的投标人。 




	2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

		序号
	标段编号
	单位名称
	资格能力条件

	1 
	豫工程20240173001001 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	完全响应 

	2 
	豫工程20240173001001 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	完全响应 

	3 
	豫工程20240173001001 
	南京路友道路工程有限公司 
	完全响应 




	三、废标情况及原因

	

	无废标情况
	

	四、报价修正

	

	无报价内容
	

	五、所有投标人或供应商综合标评分情况

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南省公路工程局集团有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	2
	河南省路嘉路桥股份有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	3
	南京路友道路工程有限公司
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0
	20.0

	4
	安徽恒通交通工程有限公司
	18.0
	18.0
	18.0
	18.0
	18.0
	18.0
	18.0




	六、所有投标人或供应商技术标评分情况

		序号
	单位名称
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 
	评委F 
	评委G 

	1
	河南省公路工程局集团有限公司
	29.0
	27.2
	26.9
	28.0
	28.2
	28.5
	27.4

	2
	河南省路嘉路桥股份有限公司
	26.8
	25.9
	26.4
	26.4
	24.7
	25.4
	25.4

	3
	南京路友道路工程有限公司
	23.3
	23.9
	24.6
	22.5
	23.2
	23.4
	24.1

	4
	安徽恒通交通工程有限公司
	24.1
	24.1
	24.7
	23.7
	22.5
	24.0
	24.3




	七、所有投标人或供应商总得分情况

		序号
	单位名称
	报价得分
	总得分

	1 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	49.98 
	97.87 

	2 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	49.97 
	95.83 

	3 
	南京路友道路工程有限公司 
	50.0 
	93.57 

	4 
	安徽恒通交通工程有限公司 
	50.0 
	91.91 




	八、公示时间：2024年04月23日至2024年04月26日 

	九、招标文件规定公示的其他内容

		序号
	单位名称
	其他内容

	1 
	河南省公路工程局集团有限公司 
	质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格；安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故；计划工期：30天。 

	2 
	河南省路嘉路桥股份有限公司 
	质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格；安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故；计划工期：30天。 

	3 
	南京路友道路工程有限公司 
	质量要求：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格；安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故；计划工期：30天。 




	投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。 

		招标人：河南中原高速公路股份有限公司航空港分公司

	代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

	联系人：王先生

	联系电话：0371-65050979

	2024年04月23日
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